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En höst med innehåll…
…kan vi se framemot i Markaryd. Med det menar jag inte först och främst alla 
verksamheter, besök, sammanträde m.m. utan vi tror att vi har en som vill fylla 
hösten med innehåll. Jesus heter han och honom kan vi räkna med i våra liv 
om vi bara vill.

WWJD (What would Jesus do?), denna förkortning finns på ett armband och vill 
få oss att se utifrån Jesus perspektiv. Vad vill han göra i Markaryds församling, 
i våra liv m.m? I vår egositiska tillvaro är det en viktig fråga som hjälper oss att 
släppa fokus från oss själva och se på Jesus.

När vi nu i höst skall rösta i kyrkovalet så skall vi ha denna frågeställning för 
ögonen. Vad vill Jesus med kyrkan och vår församling? Ta reda på vad de olika 
nomineringsgrupperna vill och jämför det med vad Jesus säger. I Bibeln får vi 
ett råd att som kristna leva i världen men inte av den, då kan man undra om de 
sekulära politiska partierna skall styra i kyrkan. Jag vet att jag sticker ut hakan 
här, men jag  tror denna fråga är viktig. Fundera du också på den.

Den 17 september är det kyrkoval och då kan du som medlem i Svenska Kyr-
kan komma och lägga din röst på de du har förtroende för i Markaryds försam-
ling. Du får också möjlighet att välja till stiftsfullmäktige och kyrkomöte. Det 
som är viktigt med att rösta är att du är med och väljer vilken riktning kyrkan 
skall ta.

Naturligtvis har vi många verksamheter i vår församling och i dessa vill vi peka 
på vem Jesus är. Vi har barnverksamhet, körer, tisdagsträffar, konfirmandträffar, 
ungdomsgruppen Pax, sorgegrupp m.m. Se gärna vår hemsida: www.svenska-
kyrkan.se/markaryd för mer info.

Många söker kristen gemenskap i mindre grupper och då är våra hemgrupper 
ett bra alternativ. Att få dela tro och gemenskap med andra är viktigt och ger 
kraft i vardagen.

Söndagens gudstjänst är en viktig del i församlingen, då vi får mötas gammal 
som ung och få dela gemenskap kring bibelordet och nattvarden. Vi har alltid 
en samling för barnen under predikan eftersom vi tycker att barnen är viktiga.

Med önskan om en höst med innehåll.

Håkan Persson, kyrkoherde
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Cafékväll med Anders Sjöberg
Han undervisar och berättar om 
Israelresan 24-31 oktober 2018.

Onsdagen den 22 november kl 18.30
i Germundsgården.

Denna cafékväll kommer att handla om Israel där An-
ders Sjöberg berättar och undervisar. Han kommer 
också att göra reklam för vår församlingsresa nästa 
höst. Det blir en resa med utgångspunkt i Bibeln där vi 
skall kunna besöka och se många fantastiska platser. 
Anders Sjöberg kommer också en helg i vår så att vi är 
väl förberedda.

Tanken är att resan skall vara för alla åldrar, även barn.

Mer information kommer, ni kan också kontakta kyrkoherde Håkan Pers-
son för mer info.

Cafékväll med Lillemor Larsson
Onsdagen den 4 oktober kl. 18.30 i Germundsgården

Jag är född och uppvuxen i Markaryd, men bor numera i 
Stoby, utanför Hässleholm.

Tidigare arbetade jag som lärare, men då jag var tvungen 
att göra ett vägval i mitt liv, fick jag en möjlighet att gå 
på Glimåkra folkhögskolas konsthantverkslinje.

En underbar miljö, där jag kunde upptäcka och utveckla 
min kreativa sida.

BARN är en stor och viktig del av mitt liv!

När jag skulpterar blir det oftast BARN i olika sinnesstämningar.

Jag vill att mina skulpturer ska beröra och ha en kommunikation med 
betraktaren.

TRYGGHET, MEDKÄNSLA och BARNASINNE är mina ledord.

Jag arbetar med stengodslera och vanligaste bränningsmetoden är raku.

Mina verk finns representerade både i privata och offentliga miljöer, i Sve-
rige, såväl som utomlands.

Titta gärna in på www.lillemor.se eller på facebook under Lillemors kera-
mik.
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Välkomna att vara med i våra guds-
tjänstgrupper. Vi behöver fler som vill 
vara med i detta arbete. Vi har fem 
gudstjänstgrupper som ansvarar för 
särskilda uppgifter var femte vecka i 
gudstjänsten kl 10.00 på söndagarna i 
Markaryds kyrka eller Germunds kapell. 

Gudstjänstgruppen förbereder sönda-
gens gudstjänst tillsammans med präs-
ten som ska predika onsdagar kl. 17.30 – 18.30.

Tre olika saker görs då:

1. Kyrkvärdarna ansvarar för att vi tillsammans fördelar följande uppgifter mel-
lan oss:

– en – två som hälsar välkommen vid dörren

– några delar ut psalmböcker och agenda

– en person säger välkomstorden och ber bönen

– någon som läser söndagens texter, GT och Epistel

– några personer tar upp kollekt

– en person skriver förbön och ber den

– ev. någon förebedjare.

– ev. en person hjälper till vid nattvardsutdelningen

– några i gruppen serverar kyrkkaffe samt ev bakar en kaka eller bulle till detta

2. Förbönsämnen

Den person i gruppen som väljer att skriva och be förbönen på söndagen, får äm-
nen och tankar från de andra i gruppen om aktuella böneämnen i församlingen 
och i vårt samhälle.

3. Samtal om söndagens tema

Prästen som predikar på söndagen läser den text som han ska predika över. 
Gruppen har ett kort samtal och reflekterar tillsammans över vad texten betyder 
för oss idag.

Mer information genom församlingens präster.

Gudstjänstgrupper
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Kultingen har inte varit utanför mammans mage mer än tre minuter innan den 
själv har lyckats kravla sig upp till en av suggans spenar och där kan suga i sig 
den allra första mjölken. Det dröjer sen inte länge innan den lite vingligt testar 
att gå på sina små, spinkiga ben. 

När man som jag med jämna mellanrum får se djurfödslar på nära håll och 
samtidigt ganska nyligen har blivit mamma till en liten pojke, är en jämförelse 
nästan oundviklig. 

Medan djurungar står upp inom en timme och klarar sig utan mamma när de 
bara är några månader gamla, så är ett barn totalt beroende av sina föräldrar eller 
andra människor i många år.

För mig har detta blivit en tankeställare när det gäller min relation till Gud. Vill 
jag vara helt beroende av min Far? Vågar jag lägga mitt liv i Hans händer och 
verkligen lita på att Han tar hand om mig och förser mig med det jag behöver? 
Eller vill jag hellre tro att jag klarar mig själv och kan stå på egna ben?

Beroende är inget ord som direkt är inne i vårt samhälle i dag och slår jag upp 
synonymer för ordet dyker bunden och ofri upp. Inga positiva vibbar direkt. Men 
att vara beroende av Gud är inte att vara bunden, det är istället den enda chan-
sen till att bli helt fri. Fri från synden genom Jesus död och uppståndelse.

Men om jag då lägger mitt liv i Guds händer, betyder det att jag ska sätta mig i 
soffan och vänta på himlen? Sonen får ge svaret.

Trots att vår omsorg och hjälp räcker för att han ska överleva så innebär det inte 
att han struntar i att försöka utvecklas. Han kämpar för fullt med att lära sig olika 
saker och så småningom kommer han även att upptäcka sina talanger och gåvor. 
De vill Gud att han och alla vi andra ska använda. 

Och samtidigt kan vi vara helt säkra på att Han aldrig släpper taget om oss.

Sara Engström

Beroende för att bli fri

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
29/9, 27/10, 24/11, 22/12

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
7/9, 5/10, 2/11, 7/12

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
7/9, 5/10, 2/11, 7/12
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Den tredje söndagen i september har du möjlighet att påverka Svenska Kyrkans 
framtida inriktning genom att lägga din röst på listan här till fullmäktige i vår 
församling, men också på någon av listorna på stifts- och riksplanet.

VAD VÄLJER JAG TILL? I kyrkovalet väljer du de personer som ska få förtroendet 
att styra kyrkan de kommande fyra åren. Direkta val sker till kyrkofullmäktige i 
församlingen eller i pastoratet, till stiftsfullmäktige i stiftet och till kyrkomötet på 
den nationella nivån.

Val till kyrkofullmäktige – ditt lokala val
Du väljer till kyrkofullmäktige i din församling/pastorat. Här bestäms ramarna för 
den verksamhet som finns nära dig. Vita valsedlar.

Val till stiftet – regionalt
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftsfullmäktige är stiftets högsta beslutan-
de organ. Stiftens främsta uppgift är att stödja församlingarna i deras verksamhet 
och förvaltning genom expertis inom flera områden. Rosa valsedlar.

Val till kyrkomötet – nationellt
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ med 251 ledamöter. Det 
beslutar om kyrkans gemensamma och övergripande frågor. Gula valsedlar.

VAR KAN JAG RÖSTA? På röstkortet finns uppgifter om vilken vallokal du ska 
rösta i och vilka val du har rätt att rösta till. På röstkortet finns också information 
om vilken röstningslokal du kan förtidsrösta i, som ligger inom ditt valområde. 

ATT FÖRTIDSRÖSTA 4-17 SEPTEMBER
– På platser i hela landet Du kan förtidsrösta, på orter över hela landet, under 
perioden 4-17 september. På www.svenskakyrkan.se/kyrkoval finns en karta med 
alla röstningslokaler och öppettider. Om du saknar ditt röstkort kontakta i första 
hand din församling, men det går även att få ett nytt röstkort på andra orter. Då 
måste du kunna legitimera dig.

– Brevrösta Ett annat sätt att rösta i förväg är att brevrösta. För detta behövs ett 
brevröstningspaket som du kan få från din pastors- eller församlingsexpedition. 
Posta din brevröst så att den är framme hos stiftet senast fredag 15 september. 
Du måste även skicka med ditt röstkort.

– Att rösta med bud Budröstning går till på liknande sätt som brevröstning. Det 
kan vara ett alternativ för dig som själv är förhindrad att ta dig till lokalen. Du 
behöver ett brevröstningspaket för att budrösta (se ovan). Röstkortet ska tas med 
när budet lämnar in brevrösten i din vallokal eller en röstningslokal i pastoratet/
församlingen.

Kyrkoval den 17 september!
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Kyrkoval den 17 september!
ATT RÖSTA PÅ VALDAGEN 17 SEPTEMBER
– I din vallokal På röstkortet står i vilken vallokal du kan rösta och öppettiderna 
(se ovan). Du ska ha med dig ditt röstkort eller legitimation.
– I röstningslokal Om du befinner dig på annan ort på valdagen kan du rösta i en 
röstningslokal. Då måste du ha med ditt röstkort.

Öppetider för val:
Valdagen: 12.00 – 20.00 hålls vallokalen öppen.
Expeditionen är öppen för val vardagar 4 – 15 september kl. 9.30 – 11.30, 6 och 
14 september kl. 17.00 – 20.00, lördagarna 9 och 16 september kl. 10.00 – 
12.00 samt söndagen den 17 september kl. 12.00 – 14.00.
I Markaryd samlas vi på EN lista, Aktiv kyrka i Markaryds församling. Vi är många 
som tycker att det är viktigt att i kyrkan inte dra partipolitiska gränser mellan 
människor, utan att i stället tillsammans verka för en levande församling där alla 
kan känna att de hör hemma. 
Men du kan påverka vilka som blir invalda genom att utnyttja möjligheten att 
kryssa högst TRE av kandidaterna på valsedeln!
I kyrkofullmäktige avgörs ärenden av principiell karaktär, frågor av större vikt, mål 
och riktlinjer för församlingsverksamheten, budget och kyrkoavgift med mera.
Kyrkofullmäktige väljer i sin tur ett kyrkoråd som tillsammans med kyrkoherden 
ansvarar för att församlingens grundläggande uppgift blir utförd.

Vi i Aktiv kyrka 
– vill arbeta för ett rikt och varierat gudstjänstliv. 
Vår grundläggande uppgift är att sprida det krist-
na budskapet och att därigenom nå fler människor 
med evangeliet.

– vill att det diakonala arbetet ska vara så konkret 
att man genom det kan känna ”Guds hjärtslag i 
vår församling”.

– vill att människor i alla åldrar ska känna det 
naturligt att ta del av församlingens arbete, från 
de allra första åren till de sista.

– vill ta vårt ansvar för skapelsen på allvar genom 
ett långtgående ansvarstagande för miljön.

– vill slå vakt om vårt kristna kulturarv, t ex  ge-
nom att hålla vår kyrka i bra skick med kontinu-
erligt underhåll.
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Hemgrupper
Välkomna till våra hemgrupper, som regel-
bundet samlas till samtal och bön. Informa-
tion genom församlingens präster.

NOTISER

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling 
och Hagakyrkans församling. Vi träffas i Hagakyrkan 
varannan tisdag (jämn vecka) klockan 14.

Program: 

19 september –”Glimtar från mitt missionsarbete i 
Tanzania”, Ulla Tufvesson Kagali

3 oktober  – ”Mer än att bara springa!”
Helen Andertoft tar er över stock och sten.

17 oktober – ”Läsarsånger i countrystil”
Karin och Rickard Johansson

31 oktober – ”Mina insatser som missionsflygare 
i Östafrika”, Per-Inge Enochsson visar bilder och 
berättar

14 november –”Kristallenkören” sjunger och spelar
Diakon Petra ger en inblick i diakonin

28 november  – ”Sånger i advent”
Dan-Inge Olsson

Mässa och församlingsfest
Tacksägelsedagen 8 oktober 2017 inbjuder Markaryds församling till 
kyrklunch och församlingsfest i Germundsgården efter mässan i Ger-
munds kapell. Vi avslutar med kaffe ca 15.00 
Kostnad: 100 kr/vuxen (barn gratis)

Anmälan senast 3 oktober på telefon 75080 eller 75081 OBS. 
Begränsat antal. VÄLKOMNA

Kommunbön...
Första tisdagen i varje månad i Kommunhuset kl. 19.00

Markaryds kyrkliga syförening
Syföreningen samlas varannan tisdag (ojämn vecka) 
klockan 14 i Germundsgården. Eftermiddagen inne-
håller andakt, kaffe, högläsning, samtal och handar-
bete för den som önskar.

Bön i församlingen
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka 
när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passar för många. Därför sö-
ker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med.
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.

9

Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Sopplunch i Germundsgården
Sopplunch i Germundsgården. Vissa torsdagar 
kl 11.30 – 13. Lunchen kostar 40 kr.

7 september, 5 oktober, 2  november och 
7 december

Studiecirkel
Vi träffas under hösten en gång i månaden och 
studerar våra kristna helger och traditioner. Första 
träffen blir tisdagen den 19 september kl. 17.30. 
Övriga datum: 17 oktober, 21 november och 12 de-
cember.
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Lösning av förra krysset

Hemgrupper
Välkomna till våra hemgrupper, som regel-
bundet samlas till samtal och bön. Informa-
tion genom församlingens präster.

NOTISER

Mässa och församlingsfest
Tacksägelsedagen 8 oktober 2017 inbjuder Markaryds församling till 
kyrklunch och församlingsfest i Germundsgården efter mässan i Ger-
munds kapell. Vi avslutar med kaffe ca 15.00 
Kostnad: 100 kr/vuxen (barn gratis)

Anmälan senast 3 oktober på telefon 75080 eller 75081 OBS. 
Begränsat antal. VÄLKOMNA

Kommunbön...
Första tisdagen i varje månad i Kommunhuset kl. 19.00

Bön i församlingen
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka 
när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passar för många. Därför sö-
ker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Sopplunch i Germundsgården
Sopplunch i Germundsgården. Vissa torsdagar 
kl 11.30 – 13. Lunchen kostar 40 kr.

7 september, 5 oktober, 2  november och 
7 december

Pubkväll för män
Pubkväll för män torsdagen den 26 oktober kl. 
18.30 på resturang Perrongen.

En kväll för bara män där vi får möjlighet att 
umgås och lyssna på något viktigt. Naturligtvis 
blir det någon förtäring och dryck och kanske 
någon överraskning. Kostnad 100:- + dryck. 
Anmälan senast 20 oktober på telefon 0433-
750 81.   

VÄLKOMNA!
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Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 7 november 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

VÄLKOMNA
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Gudstjänster i Markaryds Församling

September
13:e söndagen efter trefaldighet den 10 september                                                 
Mässa i kyrkan kl. 10.00.
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00

Onsdag den 13 september  Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

14:e söndagen efter trefaldighet den 17 september                                                              
Förklarad mässa i Germunds kapell kl. 10.00.  Eftersits och kyrkoval                                                                                        

Onsdag den 20 september  
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Bön och lovsång

15:e söndagen efter trefaldighet den 24 september                                                                
Mässa i kyrkan kl. 10.00.  

Onsdag den 27 september  Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

Oktober
Den helige Mikaels dag den 1 oktober                                                                   
Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00. Barnkören

Onsdag den 4 oktober
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00                                                                                  
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Cafékväll med Lillemor Larsson

Tacksägelsedagen den 8 oktober                                                                                
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.                                                           
Efterföljande församlingsfest ANMÄLAN

Tisdag den 10 oktober  Messy Church kl. 17.30  i Germundsgården

Onsdag den 11 oktober                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Bön och lovsång

18:e söndagen efter trefaldighet den 15 oktober                                                                
Mässa i kyrkan kl. 10.00.
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00  
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00

Onsdag den 18 oktober                                                                                
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

19:e söndagen efter trefaldighet den 22 oktober                                                        
Mässa i kyrkan kl. 10.00. Kyrkokören
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Onsdag den 25 oktober  
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsång

20:e söndagen efter trefaldighet den 29 oktober                                                               
Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

November
Onsdag den 1 november  Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

Alla Helgons dag den 4 november  Mässa i kyrkan kl. 10.00

Söndagen efter Alla Helgons dag den 6 november 
Minnesgudstjänst i kyrkan kl. 16.00, Kyrkokören

Onsdag den 8 november                                                                                     
Morgonmässa i Germundskapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Bön och lovsång

22:e söndagen efter trefaldighet den 12 november                                                                
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Eftersits 

Tisdag den 14 november  Messy Church kl. 17.30 i Germundsgården

Onsdag den 15 november                                                                             
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

Söndagen före domsöndagen den 19 november                                                                  
Familjegudstjänst i kyrkan kl. 10.00.  Barnkören                                                                                        
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00

Onsdag den 22 november                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Cafékväll med Anders Sjöberg

Domsöndagen den 26 november  Mässa i kyrkan kl. 10.00                                                           

Onsdag den 29 november  Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

December
Lördag den 2 december                                                                            
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina och Magnus Wiman

1:a söndagen i advent den 3 december                                                                      
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören.
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

Tisdag den 5 december  JulMessy i Germundsgården

Onsdag den 6 december                                                                                    
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsång
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Bakreraden fr v. Anna-Maria Johansson, Albert Pedersen, Lucas Karlsson, Nellie Abrahamsson, 
Tilde Sangnäs, Yedidiah Ndunge Muteba, Timmy Andersson, Anna Nord, Håkan Persson
Främreraden fr v. Maja Johansson, Elin Karlsson, Thelma Lönnqvist, Celicia Jonasson Cervin, Jessica 
Lindqvist

Bibelord: Jer 29:11: Jag vet vilka avsikter jag har med er, säger Herren: välgång, inte olycka. Jag skall ge 
er en framtid och ett hopp.

Sommarkonfirmander 2017

Foto: mbphoto
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Tacksägelsedagen, söndagen den 8 oktober
Flera av oss har minnen från tacksägelsegudstjänser genom åren
med kyrkor fyllda av nyskördade grönsaker, blommor och frukter 

som vi tackar Gud för.

Men i år kommer Germunds kapell fyllas av mat och förbrukningsvaror 
som kommer att ges vidare till hjälpsökande familjer och personer. 

Hjälp oss att samla in mat med lång hållbarhet 
som konserver, hårt bröd, ris, pasta, halvfabrikat 
och hygienartiklar. Mellan den 2-6 oktober går 
det bra att lämna ditt bidrag till vår insamling, 

på Germundsgården. 
Och naturligtvis även i samband med tacksägelsegudstjänsten den 8 okt 

kl 10.00 i Germunds kapell. 

Vi får tacka Gud för att vi har möjlighet att dela med oss. 

Diakon Petra Johansson

Under sommaren så får en del besök av turister 
som med sin husbil eller cykel stannar till eller 
övernattar på en parkering.

Denne cyklande turist från Holland kom till Marka-
ryd sent på kvällen och bestämde sig för att över-
natta på den nya delen av kyrkogården. Där satte 
han upp sitt lilla tält som inte hade någon botten, 
och la sig sen i sovsäcken på liggunderlaget för att 
sova. Vad han dock inte visste var att vi har auto-

matbevattning och klockan 23 startade denna. Oturligt nog så låg turisten med 
sin huvudkudde mitt på en vattenspridare som har en kastlängd på 15 meter och 
ett tryck på 7 kilo. Vattnet flög upp från spridaren och sprutade runt inne i tältet. 
Mannen lyckades ta sig ut ur tältet, men berättade för oss på morgonen att det 
blev ett bryskt uppvaknande. Efter ombyte till torra kläder tyckte han ändå att 
det var en ganska rolig händelse. Han fick sitta i vårt personalrum och äta lite 
frukost och sen cyklade han vidare till Göteborg där hans dotter bor.

Per Persson.

Så kan det gå!
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Döpta i Markaryds församling
27/5  Malte Hjalmarsson Sjöbo 1393 
  3/6 Alma Ida Sofie Day Nygatan 16 
  3/6 Judith Caroline Haglund Hannabad 1357 
  4/6 Gabriel Carl David Ilvell Odengatan 3 
10/6 Gabriella Anna Alexis Almarsson Englandsvägen 7 
11/6 Valdemar Per Henry Lundkvist Sunnerbogatan 2 
21/6  Yedidiah Ndunge Muteba Åsgatan 3E 
  5/8 Albin Anders Rolle Cronquist Tuthult 1576 
  5/8 Nilo Valter Theo Johansson Kompassvägen 1A 
  6/8 Amy Rut Evy Andreasson Drottninggatan 17F 
19/8 Anna Selma Vidigsson Brånhult 1161
  

Vigda i Markaryds församling
22/5 Ellenor Olofsson & Mattias Jakobsen Englandsvägen 9 
  6/6 Karin Lönnblom & Martin Andersson Bråthult 4455 
10/6 Kristina Jönsson & Anders Andersen Kullastigen 18 
10/6 Amanda Johansson & André Frank Kvarngatan 17 
23/6 Emelie Tagesson & Johan Gustafsson Fiskarestigen 2 
  1/7 Anna Hagsell & Jacob Hedin Smålandsgatan 3 A 
  1/7 Madelene Gunnarsson & Fredrik Larsson  Exhultsvägen 13 
  6/7 Madelene Nilsson & Per Nilsson Västergårdsvägen 5 
  7/7 Tanja Nielsen & Stefan Jönsson Drottninggatan 49 
  8/7 Elina Nilsson & Morten Hjort Larsen Tuthult 1565 
18/7 Sara Gladh & Ola Lund Kurirvägen 29 
12/8 Linda Kalmestad & Peter Kalmestad Drottninggatan 37C
  
 

Avlidna i Markaryds församling
10/5 Allan Åsén Risvägen 4 60 år
11/5 May Nilsson Vättestigen 2 75 år
24/5 Karolina Sääf Trebyvägen 21 46 år
  1/6 Henry Heikkilä Västra Haghult 3393 53 år
  8/6 Gurli Johansson Järnvägagatan 6 91 år
13/6 Allan Axelsson Kungsgatan 31 B 91 år
17/6 Hans Holmström Sjögården 92 år
13/7 Bodil Olofsson Kolonivägen 9 93 år
25/7 Willy Johansson Broddesgatan 3 69 år
25/7 Karin Holst Drottninggatan 27 E 77 år
26/7 Karin Svensson Ekliden 94 år
  4/8 Inga-Britta Olofsson Fyrklövern 87 år
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Nils-Ola Svensson   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 96
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Liliana Mihut   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Argument förlag

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Välkommen till JONA-HUSET 
en plats för bön och gemenskap

         

Öppettider: tisdagar mellan 12 – 16.
Öppet hus med bl.a. stickcafé.

Plats: Kyrkogatan 14 i Markaryd

Kontakt: Ring gärna 073-76 32 237
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